СОВЕТ
по взаимодействию АЛТАЙСКого КРАЕВОго законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований
Решение 9 от 11.12.2018
г. Барнаул

О внесении изменений в постановление Алтайского краевого Законодательного Собрания
от 4 октября 2010 года № 457 «Об утверждении Положения о Совете по взаимодействию
Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами
муниципальных образований»

Заслушав информацию комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по местному самоуправлению об изменениях, которые предлагается внести в Положение о Совете по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований, утверждённое постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 4 октября 2010 года № 457, Совет по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований РЕШИЛ:

1. Информацию комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по местному самоуправлению принять к сведению.
2. Поддержать внесение предложенных изменений в Положение о Совете по взаимодействию Алтайского краевого Законодательного Собрания с представительными органами муниципальных образований, утверждённое постановлением Алтайского краевого Законодательного Собрания от 4 октября 2010 года № 457.

	Председатель Совета
	А.А. Романенко

[bookmark: _GoBack]